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Zpravodaj číslo: 

 

 

 

 

 

 

 

 

  VS.   

Ondrášovka krajský přebor 

9. kolo, sobota 4. října 2014 16:00 

Vítáme na svém hřišti dnešního soupeře TJ Sokol Vraný, rozhodčí, delegáta a hlavně Vás, 

fanoušky. 

Představujeme soupeře 

Městečko Vraný s celkovým počtem 807 obyvatel se nachází v severozápadním cípu 

Středočeského kraje, 15 km od Slaného, na rozhraní s Ústeckým krajem. Oddíl kopané byl 

založen v roce 1933. Klubové barvy jsou modrá a bílá. Mezníkem vranské kopané byl rok 2007, 

kdy se slavnostně otevřel nový sportovní areál s novým hřištěm, s automatickým zavlažováním 

trávníku, s novými kabinami, s tribunou a sedačkami pro 120 diváků. Dále v areálu vyrostlo nové 

tréninkové hřiště s osvětlením. Do dvou sezón tým vyhrál 1.B třídu a po čtyřech letech postoupil 

do krajského přeboru, kde obsadil 7. místo za 12-6-12 s pasivním skóre. 

Tip na výsledek 

Tipněte si na výsledek dnešního duelu na terase u P. Šrajera. 
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Dnešní zápas můžete také sledovat na on-line i později ze záznamu. 

Kádr týmu      Realizační tým 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ohlédnutí za předchozími zápasy 

7. kolo  SK Rejšice – TJ Tatran Sedlčany 3:2 (1:1) 

V souboji dvou sousedů v tabulce byly karty rozdané jasně. Jen vítěz se udrží v jejím středu a 

poražený zůstane namačkán ve spodní polovině. Rejšická star, Bělík udělal zkraje jasno. Centr 

Sameše mezi stopery umístil ze vzduchu k tyči. O 3. minuty později nastřelil Falta z 

bezprostřední blízkosti, po kombinační akci a centru Bobka, břevno. Bylo otázkou času, kdy 

domácí přidají do přestávky pojistku. Ale naopak sami nabídli hostům snadné vyrovnání do 

prázdné branky. Zatáhlo se.  Po přestávce Zikmunda opět převážil misku vah na stranu Rejšic. Ve 

skluzu k zadní tyči dorazil přízemní centr Bělíka. Pršelo štěstí. Pak přišly blesky a hlavní rozhodčí 

utkání přerušila v 58. minutě. Po návratu z kabin po 11 minutách, zahřmělo, když hostující 

kapitán vyrovnal. Hrozbu, že se Rejšice stanou remízovým králem, odvrátil v samotném závěru 

stoper Jon, který neuspěchal návrat do obrany, proměnil samostatný nájezd a stal se hrdinou 

večera. 

Branky: 26. Bělík, 54. Zikmunda, 87. Jon – 42. Soldát, 72. Pudil. 

Rozhodčí: Pavlíková. ŽK: 2-2. Diváků: 105. 

SK Rejšice: Výda – Bobek, Kopecký, Jon, Sameš (80. Dufek) – Putorík – Miškovský (80. Štěpán), 

Herman, Bělík, Falta (64. Maňas) – Zikmunda (93. Horváth). 

Sedlčany: Bosák – Brotánek L., Vystyd, Janoušek, Sůsa – Soldát, Čejda (82. Brotánek T.), 

Matoušek, Dvořák – Senft, Pudil. 

Záznam utkání můžete znovu shlédnout na http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---Stredocesky-

kraj/Pohlavi-Muzi/Sezona-2014-2015/37771-Rejsice-Tatran-Sedlcany.htm 

B Pavel Tvaroh (1985) 

B Martin Výda (1995) 

O Vojtěch Dufek (1992) 

O Ondřej Jon (1983) 

O Radek Kopecký (1985) 

O Jan Bobek (1987) 

O Jakub Mareš (1989) 

O Milan Karela (1993) 

O Radek Lacina (1985) 

O Jiří Sameš (1989) 

Z Matěj Falta (1990) 

Z Tomáš Horváth (1995) 

Z Jaroslav Putorík (1977) 

Z Zdeněk Bělík (1991) 

Z Marek Maňas (1991) 

Z Roman Krichebauer (1989) 

U Martin Herman (1987) 

U Pavel Menčík (1989) 

U Radek Miškovský (1988) 

U Petr Štěpán (1994) 

U David Zikmunda (1988) 

Trenér: Miroslav Hruška 

Asistent trenéra: Karel Uhlík 

Vedoucí týmu: Josef Pluhař 

Zdravotník: Radka Faltová 

Manažer: Petr Mareš 

http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---Stredocesky-kraj/Pohlavi-Muzi/Sezona-2014-2015/37771-Rejsice-Tatran-Sedlcany.htm
http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---Stredocesky-kraj/Pohlavi-Muzi/Sezona-2014-2015/37771-Rejsice-Tatran-Sedlcany.htm
http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---Stredocesky-kraj/Pohlavi-Muzi/Sezona-2014-2015/37726-Rejsice-MFK-Dobris.htm
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8. kolo  TJ Sokol „Družba“ Suchdol – SK Rejšice 1:1 (0:1) 

Většina utkání rivalů z I.A třídy, podstatně korektněji vedeného než vloni, se odehrávala ve 

středu pole. Do více příležitostí se dostávali domácí, ale efektivnější byli hosté. Už ve 2. min. 

mohl hlavou poslat Suchdol do vedení kapitán Svoboda hlavičkou z rohového kopu. Přestřelil. 

Ve 24. min. se ocitl na penaltě osamocený střelec Kacafírek, ale brankář Výda jeho pokus 

vytěsnil na roh. Udeřilo na druhé straně. Po trestném kopu Bělíka od rohového praporku svedl 

souboj na přední tyči Zikmunda a po několika odrazech bojovník Maňas došťouchl v malém 

vápně podél brankáře. Pak měl dvě nebezpečné střely výborný Michálek. První levačkou s tečí 

obránce zastavila tyč, s druhou pravačkou si poradil Výda. 

Druhý poločas začal pro Suchdol jako z říše snů. V sérii dvou rohů ten druhý propadl k zadní tyči 

mezi obránce Rejšic a Svobodu a přešel brankovou čáru. Vrátit vedení hostům mohl Bělík, který 

podstoupil souboj na hranici pokutového území, míč se k němu ještě jednou odrazil, tak si to 

nasměroval křížem, ale nepříliš umístěnou střelu brankář vyrazil a podržel tak domácí. Poslední 

půlhodina patřila Suchdolu, který se nechtěl spokojit s bodem. Nejčastěji figuroval u brankových 

příležitostí střídající útočník Špičák. V první ho čistě odzbrojil Kopecký, v druhé mířil hlavou nad 

branku. Jednu připravil pro Bereše, který orazítkoval Výdovu tyč jako druhý. Skákavou střelou se 

před střídáním rozloučil Michálek, avšak Výda ji vytěsnil na roh. Pak poslal Bělík Miškovského do 

úniku, který si přiklepl do vápna, ale zakončoval už z příliš ostrého úhlu. Poslední obrovskou 

šanci zmařil Špičákovi brankář vyběhnutím a skokem pod nohy. Lekci z efektivity mohl dovést k 

dokonalosti v závěru Bobek z trestného kopu přes zeď, kdy tuhla v žilách krev. Míč se třepotal v 

síti, ale v té ochranné, když o vlásek minul tyčku. 

Branky: 47. Svoboda – 27. Maňas. Rozhodčí: Paukner. ŽK: 1-2. Diváků: 120. 

Suchdol: Míšek – Dudla, Biško, Svoboda, Kutil – Bereš, Michálek (78. Jirků), Linhart, Dastych – 

Janovský (46. Špičák), Kacafírek. 

SK Rejšice: Výda – Dufek (73. Sameš), Kopecký, Jon, Bobek – Putorík – Maňas (80. Falta), 

Herman, Bělík, Horváth (13. Miškovský) – Zikmunda. 

Záznam utkání můžete znovu shlédnout na http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---Stredocesky-

kraj/Pohlavi-Muzi/Sezona-2014-2015/37775-Suchdol-Rejsice.htm 

   

http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---Stredocesky-kraj/Pohlavi-Muzi/Sezona-2014-2015/37775-Suchdol-Rejsice.htm
http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---Stredocesky-kraj/Pohlavi-Muzi/Sezona-2014-2015/37775-Suchdol-Rejsice.htm
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B tým 

 

 

 

 

Mistrovská utkání: 

5. kolo SK Skalsko „A“ - SK Rejšice B 2:4 (1:4) 

Branky: 2. a 27. Rys M., 4. a 11. Benda. 

 

6. kolo SK Rejšice B – Kochánky 5:0 (5:0) 

Branky: 4. Lacina, 8. Falta, 22. Mareš, 35. Hofírek, 38. Zvěřina V. 

   

Realizační tým: 

Trenér: Tomáš Rys 

Asistent trenéra: Michal Boháček 

Vedoucí týmu: Vlastimil Patočka 

 

Z Lubomír Hofírek 

Z David Benda 

Z Luboš Nastoupil 

U Jan Šedina 

U Vojtěch Zvěřina 

U Marek Rys 

Kádr týmu: 

B Miroslav Boháček 

O Vladimír Rys 

O Michal Boháček 

O Marek Švejda 

O Martin Fortner 

O Daniel Šulc 
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Tombola 

Každý výtisk Zpravodaje, který držíte v ruce, je slosovatelný. Výherci budou vyhlášeni o 

poločasové přestávce. Věcné ceny si můžete vyzvednout buď v poločase utkání, nebo po jeho 

skončení v prostoru mezi terasou a tribunou u J. Knespla. 

Aktuality 

 17. 9. 2014 bylo dosaženo hranice 300 tisíc členů FAČR. 

 26. 9. 2014 SDH Smilovice – Jabkenice st. garda 3:1 (0:1). Branky: Zvěřina V., Kos, Hruška – 

Chládek. Rozhodčí: Pavlín „Paša“ Jirků. 

Zpravodaj 

Obsah Zpravodaje pro vás připravuje J. Pluhař a tiskne  

Naši hlavní partneři 

 

 
 

  

 

 

 
 

 

Okénko do historie 

Na přání diváků zařazujeme oblíbenou rubriku z doby Rejšičáčků z pera Jindřicha Titlbacha, a 

sice exkurz do sezón již dávno minulých. V dnešním čísle začneme sezónou 1991/1992. 

Z archivního záznamu z června 1991 zapsaného kronikářem Václavem Havlíkem vyjímáme: 

Stávající plocha měla nerovný, drnovitý povrch a měla navíc rozměry 90x60 m. V zimním období 

jsme přistoupili k vykácení všech topolů za oběma brankami (asi 40 ks) a vytahání všech pařezů. 

Tím se uvolnila plocha 104x69 m. Nechali jsme navozit hlínu 100 fůr. Museli jsme prosít 300 m3. 

Skupina ve složení Šimek, Paclt, Boháček J., Rulík J., Keltner, Knespl J., Forst L., Poživil M., a Sluka 

V. si vzala dovolenou a 5 dnů pracovala od 7 do 19h. Práce je mnoho, a tak jsme zaměstnali do 

trvalého poměru správce areálu p. Šimka. Dostal za úkol zajistit správcování hřiště, tenisových 

kurtů, praní dresů, výstavbu areálu, správce letního kina a kiosek o zábavách a kinu. Zaměstnán 

bude vždy 9 měsíců v roce a věříme, že se nám tato investice vyplatí a že areál poroste do krásy. 

Obecní úřad Smilovice

 

http://www.obecsmilovice.cz/
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TJ Sokol Dobrovice uspořádala 23. 6. 1991 k příležitosti oslav 80. výročí založení turnaj starých 

gard Kosořic, Pěčic, Rejšic a Dobrovic. Rejšice překvapivě porazili nejdříve Dobrovice 3:0 a ve 

finále Kosořice 1:0. V družstvu SK Rejšice nastoupili tito hráči: Brusenbuch J., Hruška M., Zvěřina 

M., Volný J., Poživil M., Nekovář L., Řídký M., Fortner V., Vosáhlo J., Šimek J., Kočí F., Velíšek L., 

Zaplatílek Z., Šáfr V., Knespl J., Pojikar F., Drlík M., Zvěřina J., Kraus F., Volek L. 

Ve dnech 6 - 8. 7. se uskutečnila na pozvání našich přátel družební návštěva v Teichelu. Jeli jsme 

autobusem Karosa 736. Tento autobus připravil Šrajer P. s pomocníky a koupili jsme ho od ČSAD 

Nymburk. V neděli odpoledne proběhlo utkání A týmů, kterému předcházelo předávání darů. Ze 

strany Teichelu jsme dostali míč, soupravu stulpen a pohár. Utkání skončilo naší porážkou 3:2. 

Zúčastnilo se 39 účastníků. Vybíralo se 300 Kč na osobu. Sestava A týmu: Zaplatílek Z., Zvěřina 

ml., Zvěřina st., Malík, Poživil, Kasala, Jireš, Štipl, Mudroch, Jakubův, Forst J., Lang, Petr. 

Denní tisk otiskl článek „Letní změny fotbalových dresů“ s informací: „SK Rejšice získal dvě posily 

z krajského přeboru – Linku z Mn. Hradiště a Pluhaře z Dobříše!“. 2. ročník zpravodaje fotbalistů 

Mladoboleslavska „CENTR“ přinesl výsledek 1. kola okresního přeboru Pěčice – Rejšice 2:2 (1:2) 

(Ramharter, Ekl – Pluhař, Paclt). Sestava: Dufek – Boháček T., Malík, Hřebík, Poživil – Pluhař, 

Linka, Mudroch (Kasala) – Forst, Krupička, Paclt. Rozhodčí: Kout. STK potvrdila žádost SK Rejšice 

hrát svá utkání na hřišti Sokola Kosořice. CENTR vydával VV MFS a rozesílal po celém okrese za 

cenu 2 Kčs. 22. číslo přineslo i výsledek IV“B“ Rejšice „B“ – Lipník 1:2. 

8. kolo 6. 10. 1991 S. Dobrovice – SK Rejšice 2:1 (0:1). Pěkné a dramatické utkání nezačalo 

domácím dobře, pro zranění musel odstoupit stoper Maňas. Domácí hráli obětavě, hostující 

Zvěřina nastřelil tyč. Dobrovice: Jech – Horák (Bitman), Maňas (Demoris), Zahustel, Horáček – 

Pinkas, Suchý (Nastoupil), Mázl, Niko- Hložek, Hanzlík. Rejšice: Dufek – Zvěřina, Malík, Poživil 

(Boháček) – Velíšek (Hřebík), Linka, Mudroch – Pich, Pluhař (Paclt), Lang. Branky: 65. Hanzlík, 80. 

Niko – 43. Linka. 120 diváků. 

A týmu se v Kosořicích příliš nedařilo a po podzimu okupoval 9 příčku za 4-4-5. B tým, hrající na 

hřištích v okolí, nejčastěji v Luštěnicích, skončil ve IV. třídě 7. s bilancí 4-2-5. Dorost byl druhý 

v okrese. Jeho nejlepším hráčem byl na Valné hromadě vyhlášen Jakubův P. 

Před jarem 1992 se povedlo výboru zajistit trenéra pro A tým L. Žaluda (bývalého hráče SU 

Teplice). Spolu s ním vykonával činnost dosavadní trenér Knespl Jan. A mužstvo hrálo svá utkání 

na hřišti v Pěčicích. B mužstvo se odhlásilo ze soutěže. Žáci a dorost hráli svá utkání 

v Jabkenicích. A mužstvo jako tým jara se vyšplhal až na 2. příčku, ale sezónu zakončil na 7. 

místě za 10-6-10. Trenér L. Žalud využil svých kontaktů ve Švédsku a Norsku a vyjednal zájezd 

včetně fotbalového utkání FC Bon – SK Rejšice 2:1 (1:1), branka Pluhař. Účastníci navštívili 

v Göteborgu stadion Ullevi, v Oslu skokanský můstek na Holmenkollenu a rychlobruslařskou 

dráhu v Hammaru stavěnou pro zimní olympiádu 1994. 

Mladoboleslavský fotbalový rozhodčí Pavlín Jirků bude od nové sezóny pískat první ligu. 
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Milan Karela (1993) 

#14, obránce 

SK Rejšice 

2014/2015 


